
 
ZARZĄDZENIE nr 84/2022 

BURMISTRZA  STRZELEC OPOLSKICH 
z dnia 28 kwietnia 2022r.  

 
w sprawie powołania komisji konkursowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022r. poz. 559 tj.) zarządzam, co następuje: 
 
 

  
§1.  Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1. Henryk Kubik              - przewodniczący, 
2. Hubert Waloszek         - członek, 
3. Monika Mickiewicz     - członek,  
4. Jacek Goczoł                - członek. 

        
§2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie pisemnego konkursu ograniczonego na użyczenie 

lokalu gastronomicznego typu kawiarnia znajdującego się  w budynku B przy                                       
ul. Zamkowej 8B w Strzelcach Opolskich, o łącznej powierzchni ok. 177m2 wraz                              
z ogródkiem. 

 
§3. Do skutecznego działania komisji konkursowej wymagany jest współudział minimum               

3 członków komisji, w tym przewodniczącego.    
 
§4.   Przewodnicząca komisji  sporządzi protokół z konkursu, który będzie podstawą zawarcia 

umowy użyczenia. 
 
§5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 

 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich  
          Tadeusz Goc 

 

 


